UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA
CUnivaPAULOV1G.U635I42i’00O1-6X-S:24567O8FAX(O98)2455852

N4.400de3012i
Divolvim1t, Tohia - Cai Po,aI 09 - S LusMmanhãn —

_________

Resolução n.° 62212005-CEPEIUEMA

Propõe aprovação do Calendário

Universitário-Veteranos, para o exercício

de 2005, da Universidade Estadual do

Maranhão.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso IV e,

considerando a deliberação deste Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Propor a aprovação do Calendário Universitário-Veteranos, para o

exercício de 2005 da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na forma do projeto

anexo a esta Resolução.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 19 de abril de 2005.

Presidente